
Sammanträde:  Kommunala Pensionärsrådet 

2022-09-08 

Närvarande: Pro var representerade av Bengt Nilsson och Pia Raae som ordinarie ledamöter  

 Ulla-Stina Haraldsson som ersättare.  Inger Rahm anmält förhinder. 

Lägesrapport: Susanna Wahlman Sjöbring lämnade en lägesrapport kring verksamheten inom vård-

omsorgsverksamheten. Trots att verksamheten varit ansträngd så har verksamheten fungerat väl 

under sommarmånaderna. 

För att motverka ensamhet bland våra äldre har man sökt statsbidrag för innevarande år. Genom att 

utveckla mötesplatser och sociala aktiviteter. 

IVO- Inspektionen för vård o omsorg kommer att göra en tillsyn i vår kommun för att se om det finns 

förutsättningar om att ge en god och säker vård för de som bor på särskilda boenden. 

Verksamhetschef: I början av december kommer kommunen att få en ny verksamhetschef, Anneli 

Börjesdotter Tedenlid, för stöd och omsorg. 

Enhetschef: Cajsa Buhr och biståndshandläggare Nellie Hallberg Lilja informerade kring kommunala 

äldreomsorgsinsatser och biståndsprocessen. Själv eller genom anhörig kan man kontakta 

biståndsenheten som då utreder den enskildes hjälpbehov och livssituation och fattar därefter beslut. 

Om ansökan beviljas påbörjas hjälpinsatserna som den enskilde har rätt till. Vid avslag kan berörd 

överklaga till Förvaltningsrätten. 

Från och med 1 september har Ida Karlsson anställts som Folkhälsosamordnare i vår kommun. 

Omsorgs-och ungdomsutskottet har tillskrivet Kollektivtrafiknämnden i Region Skåne om förändring av 

reglementet på ett sådant sätt att reglementet fungerar även för de invånare som har färdtjänst och 

bor i gränskommuner. 

Drejaren: Verksamheten på Drejarens Dagcentral har startat upp med bland annat föreläsningar o 

underhållning för seniorer. Anmälan om deltagande måste ske. 

Uttagsautomater: I övrigt vad gäller uttagsautomaterna som stängts inomhus på Ivetofta Sparbank, 

ägs av Bankautomat AB, och då också beslutet om stängning, utifrån deras egna utvärderingar kring 

hur mycket dessa används samt att de skall vara tillgängliga dygnet runt.  

Ivetofta Sparbank är öppna för synpunkter från allmänheten kring förbättringar av säkerhetsmiljön för 

att det skall kännas tryggt att uträtta sina kontantärende utomhus. 
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